
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNIE

VENDIM
NR 5e DATE )o.,T.>V

PER TRAJTIMIN E IIIVALIDEYE TE L.A.N.C.

Keshilli Bashkiak ne mbledtrjen e dates 30.05.2007 pasi shq5rrtoi
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances " Per trajtimin e

invalideve te L.A.N.C." si dhe ne baze te V.K.M.332 date 29.A5.2A03 Per
disa shtesa e ndryshime ne vendimin Nr.326,date 2L06.1993, te
Keshillit te Ministrave o' Per kriteret e trajtimit te invalideve te
luftes kunder pushtuesve nazifashiste te popullit shqiptar"pika c

Vendosi:

l-Te perdore fondin e vecante duke I dhene familjes se te ndjerit
Thimi Kosta 150.000 leke per perballimin e shpenzimeve te
varrimit.

2- Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances.
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KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK


